ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       от 27 ноября 2017 года                                                                        №120

О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 28.03.2016 №51 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих   и урегулированию конфликта интересов», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 28.03.2016 №51 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
1.1. Приложение №2 к постановлению администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 28.03.2016 №51 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы администрации (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление в здании администрации муниципального  образования  Епифанское Кимовского района  и разместить на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района		                                       В.А.Лавров

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района
№120 от 27.11.2017г.

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района
№51 от 28.03.2016г.

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального
образования Епифанское Кимовского района и
урегулированию конфликта интересов

1. Лавров В.А. -              Заместитель главы администрации – председатель
                                            комиссии;

         2. Бусыгина Е.В.                 Начальник сектора по управлению имуществом,
                                                земельными ресурсами и муниципальным хозяйством-
                                                       заместитель  председателя комиссии;

3. Князева Н.В. -                 Начальник сектора делопроизводства, кадров,
                                           правовой работы – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

       1. Тимакова О.Е. -                  Главный инспектор сектора по управлению имуществом,
                                                   земельными ресурсами и муниципальным хозяйством;

2. Панина Е.Н. -                       Главный инспектор сектора делопроизводства, кадров,
                                             правовой работы;

3. Борисова Ю.А. -                   Консультант (в сфере бухгалтерского учета,
                                             отчетности и финансов);

      4. Антипова Т.П. -                     Заместитель директора МКУК «Епифанский
                                                           центр культуры и досуга»;

      5.                                                 Представитель главного управления государственной
                                              службы и кадров аппарата правительства
                                              Тульской   области;
      6. Гагина Н.П.                            Член общественного Совета